
県記録 10"6 中村　元就　（むつみ）1994
県記録 11"01 中村　元就　（むつみ）1994
大会記録 11"2 石村　弘幸　（岐　陽）1987

西嶋　和也　（田布施）1989

1 組 +2.1m 2 組 +2.1m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 974 豊本直輝 3 周陽 2 12"65 2 529 大谷龍矢 3 鴻南 1 12"13 q
2 322 河野力也 1 佐波 7 14"04 3 209 手嶋翔世 3 大和 DNS
3 792 胡麻本将大 3 国府 3 12"66 4 218 青木謙吾 2 右田 4 13"41
4 691 竹内裕亮 2 附属山口 5 13"39 5 44 中山雄史 1 蒲野 5 13"51
5 639 小笹幸平 3 小郡 1 11"92 q 6 1339 田中裕人 2 安下庄 6 13"89
6 494 藤井翔平 2 柳井 4 13"21 7 412 河村宰祥 2 徳地 3 12"94
7 165 近藤桂樹 2 日良居 6 13"81 8 1878 松本　燎 3 島田 2 12"53 q
8 1184 厚東京将 3 鹿野 8 14"18

3 組 +1.8m 4 組 +1.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1138 篠塚祐輔 3 田布施 7 14"09 2 1764 下瀬　裕 3 大道 1 12"10 q
3 369 佐古和優 3 大内 3 12"37 q 3 1093 村尾優輝 3 平生 4 12"62
4 473 和久井大輝 3 平田 4 12"93 4 1280 田中陽生 3 附属光 3 12"60
5 1137 藤原厚志朗 2 桜田 1 11"97 q 5 527 中原翔太 2 川下 7 14"74
6 506 藤井信太郎 3 桑山 2 12"30 q 6 215 松岡　輝 2 光井 5 13"94
7 1367 岡村一斗 3 岩国 6 13"80 7 51 西　隼矢 3 和田 6 14"18
8 135 国居裕介 3 末武 5 13"06 8 1175 宮田誠志 2 華陽 2 12"12 q

+0.7m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 639 小笹幸平 3 小郡 4 11"63
2 1175 宮田誠志 2 華陽 5 12"06
3 529 大谷龍矢 3 鴻南 8 12"22
4 1137 藤原厚志朗 2 桜田 6 12"23
5 1764 下瀬　裕 3 大道 3 12"32
6 506 藤井信太郎 3 桑山 1 12"50
7 369 佐古和優 3 大内 2 12"53
8 1878 松本　燎 3 島田 7 12"63

共通男子100m

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録 22"0 小村　昌史　（木屋川）1993
県記録 22"15 小村　昌史　（木屋川）1993
大会記録 23"5 有近　伸郎　（末　武）1984

1 組 +1.1m 2 組 +1.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 528 福田一成 3 鴻南 8 30"62 2 345 山本隼之 2 田布施 6 27"07
2 772 原田詩音 3 国府 3 25"24 q 3 1080 田中　慎 2 桜田 4 26"54
3 227 佐々木翔 2 右田 4 26"74 4 84 川部　純 3 室積 3 26"00
4 367 石橋直樹 2 周陽 6 27"50 5 683 兼田基希 2 附属山口 7 28"98
5 23 水津尚貴 3 野田 1 24"04 q 6 1118 北村洋祐 3 島田 1 24"53 q
6 478 中村優介 3 桑山 2 25"22 q 7 378 志賀洵介 3 富田 2 24"60 q
7 188 上田健汰 2 蒲野 7 27"52 8 592 吉規翔太 2 附属光 5 26"54
8 1210 堅次亮平 3 大和 5 27"12

3 組 +0.0m 4 組 +1.5m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 58 田原尚泰 3 和田 3 27"57 2 172 星出竜一 3 日良居 6 27"57
3 197 武居秀弥 2 光井 6 29"23 3 498 重田賢志朗 2 川下 7 28"61
4 132 柳　貴徳 3 末武 1 24"93 q 4 200 藤田健太郎 3 浅江 5 26"73
5 304 池田将也 1 佐波 DNS 5 1086 大井英和 3 平生 4 26"47
6 1177 石本　稜 2 華陽 4 27"81 6 373 釘丸淳輝 3 大内 2 25"26 q
7 1705 松岡昇平 3 平田 5 28"07 7 400 大田康平 3 安下庄 3 25"97
8 405 江本直輝 2 柳井 2 27"18 8 593 伊藤　望 3 小郡 1 24"28 q

+0.6m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 23 水津尚貴 3 野田 3 23"65
2 593 伊藤　望 3 小郡 6 24"25
3 1118 北村洋祐 3 島田 4 24"40
4 132 柳　貴徳 3 末武 7 24"61
5 378 志賀洵介 3 富田 5 25"02
6 478 中村優介 3 桑山 8 25"45
7 373 釘丸淳輝 3 大内 1 25"56
8 772 原田詩音 3 国府 2 25"56

共通男子200m

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録 49"37 笹村　直也　（萩　西）2006
大会記録 52"7 松原　一也　（仁　保）1999

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 766 佐伯雅貴 3 佐波 6 66"56 2 199 桂　怜也 3 浅江 1 55"68 q
3 463 浦町直弘 3 柳井 4 61"23 3 575 山下聡真 3 附属山口 3 59"27
4 442 松村裕介 3 川下 3 60"26 4 92 久次悠介 3 室積 2 58"37 q
5 446 増野尚樹 3 小郡 2 57"44 q 5 1128 吉川晃樹 2 桜田 4 71"64
6 1564 桑田大貴 3 平田 1 55"05 q 6 1237 杉尾健太 3 柳井西 DNS
7 248 川邉祐太 3 右田 5 61"76 7 111 猪俣大将 1 富海 5 73"63

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 393 笹田幸一 2 桑山 2 56"91 q 2 513 野村龍二 3 鴻南 2 57"11 q
3 34 淺田伶駿 2 大内 1 56"18 q 3 1157 神吉祥吾 2 華陽 5 63"81
4 170 竹田優太 2 日良居 6 73"93 4 992 折崎真哉 3 周陽 4 61"95
5 1277 岡村一樹 3 附属光 5 70"15 5 178 井上公介 1 蒲野 6 76"54
6 272 渕元佳貴 2 国府 3 61"94 6 1081 神田翔平 3 平生 3 60
7 335 清水謙悟 2 田布施 4 63"37 7 1125 大楽竜矢 3 島田 1 56"02 q

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 199 桂　怜也 3 浅江 4 52"98
2 1564 桑田大貴 3 平田 3 52"98
3 34 淺田伶駿 2 大内 6 54"63
4 1125 大楽竜矢 3 島田 5 55"03
5 446 増野尚樹 3 小郡 1 56"65
6 393 笹田幸一 2 桑山 8 56"82
7 92 久次悠介 3 室積 2 56"93
8 513 野村龍二 3 鴻南 7 57"94

共通男子400m

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録 1'57"39 植木　良介　（名　陵）2004
大会記録 2'01"18桑原　清文　（佐　波）2000

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 47 坂根恭介 1 蒲野 6 2'52"04 2 1189 玉上大暉 2 太華 4 2'30"48
3 133 藤岡大地 3 末武 3 2'15"17 q 3 366 山中幸二朗 3 大内 3 2'20"07
4 112 河井　貴 1 富海 7 3'00"68 4 828 芦澤天介 3 岩国 5 2'38"72
5 1238 波戸章晶 3 柳井西 5 2'22"91 5 441 河田将輝 3 川下 1 2'12"23 q
6 586 杉浦悠介 3 附属山口 1 2'07"82 q 6 524 鮎川隆澄 3 鴻南 2 2'13"54 q
7 781 陣川恭行 3 国府 2 2'14"76 q 7 38 山田泰広 2 浅江 DNS
8 1142 松藤　徹 3 田布施 4 2'18"70 8 43 田中　陸 1 華西 DQ

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 14 岩竹佳輝 1 防府小野 4 2'22"80 2 1279 椎木政人 3 附属光 5 2'29"79
3 503 男武　悟 3 桑山 5 2'23"74 3 1281 鶴田康作 2 平生 3 2'15"49
4 387 川崎祐司 3 富田 6 2'27"93 4 221 奥野友基 3 徳地 1 2'11"84 q
5 1116 秋元孝洋 3 島田 3 2'21"03 5 161 中村桃太郎 3 周陽 2 2'14"29 q
6 488 三浦弘貴 2 柳井 1 2'13"25 q 6 220 福永　匠 3 佐波 6 2'42"77
7 54 幡多秀昭 2 華陽 7 2'28"38 7 118 松崎力斗 3 右田 4 2'19"82
8 734 久保田慎 3 室積 2 2'19"41

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 161 中村桃太郎 3 周陽 7 2'09"15
2 586 杉浦悠介 3 附属山口 4 2'09"56
3 221 奥野友基 3 徳地 3 2'10"55
4 488 三浦弘貴 2 柳井 5 2'11"38
5 524 鮎川隆澄 3 鴻南 8 2'13"23
6 781 陣川恭行 3 国府 2 2'15"42
7 441 河田将輝 3 川下 6 2'15"51
8 133 藤岡大地 3 末武 1 2'15"88

共通男子800m

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録 3'59"93 戸村　将幸　（島　田）1997
大会記録 4'07"99高橋　靖　（大　内）2002

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 217 國本直幸 3 佐波 14 5'08"68 1 1233 宮本隼輔 2 桑山 6 4'38"24
2 17 日名内直貴 1 防府小野 12 4'57"07 2 167 砂本滉太 2 日良居 14 5'18"84
3 1188 貞兼　亮 2 太華 11 4'56"05 3 679 坂本光規 2 大内 8 4'55"52
4 1185 山城尊稔 3 鹿野 16 5'14"73 4 262 田中宏樹 3 右田 3 4'29"49 q
5 110 松原圭佑 3 富海 13 5'06"74 5 1282 網本翔太 2 平生 2 4'25"72 q
6 1353 上野篤志 2 熊毛 10 4'51"67 6 474 坂本貴寛 3 平田 12 5'14"03
7 715 三浦嵩弘 2 小郡 17 5'20"10 7 598 五箇野湧大 2 附属光 DNS
8 333 山野一輝 3 華陽 2 4'28"64 q 8 1420 水間裕輝 2 柳井西 9 4'57"36
9 39 兼重史穏 2 華西 4 4'35"06 q 9 517 光井翼也 2 川下 11 5'06"13
10 1155 江藤純己 3 田布施 5 4'36"38 10 285 貞安雄太 1 末武 13 5'16"33
11 196 磯川元樹 2 光井 9 4'48"09 11 187 井上優介 2 蒲野 15 5'20"06
12 308 小泉拓也 2 室積 7 4'41"06 12 202 藤本陽登 3 周南菊川 5 4'36"37
13 350 川﨑勝俊 2 島田 18 5'23"15 13 585 永見真俊 3 附属山口 DNS
14 401 石川洋介 3 安下庄 15 5'12"43 14 994 岸川将大 3 周陽 7 4'46"82
15 462 岩見直弥 3 柳井 1 4'25"47 q 15 353 杉村克真 2 富田 10 5'04"46
16 827 村岡拓弥 3 岩国 8 4'46"42 16 1135 波多野直歩 2 桜田 16 5'20"71
17 771 桑野洋輔 3 国府 3 4'31"66 q 17 210 久田尚人 3 大和 4 4'34"00 q
18 20 住田大悟 1 大道 6 4'40"58 18 516 斉藤充俊 3 鴻南 1 4'24"34 q

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 516 斉藤充俊 3 鴻南 4'24"34

2 462 岩見直弥 3 柳井 4'25"47

3 1282 網本翔太 2 平生 4'25"72

4 333 山野一輝 3 華陽 4'28"64

5 262 田中宏樹 3 右田 4'29"49

6 771 桑野洋輔 3 国府 4'31"66

7 210 久田尚人 3 大和 4'34"00

8 39 兼重史穏 2 華西 4'35"06

共通男子1500m

タイムレース（2組）

決 勝



県記録 8'38"32 大和　一勝　（浅　江）1992
大会記録 9'00"5 戸村　将幸　（島　田）1997

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 406 白地慶信 2 柳井 2 9'18"56 q 1 275 金城尚樹 3 太華 4 9'37"22

2 384 三輪素睦 3 富田 14 10'14"96 2 349 谷本拓巳 2 田布施 6 9'50"87

3 480 西山恭平 3 桑山 16 10'29"98 3 1160 木原一樹 2 華陽 18 11'07"72
4 130 阿部正也 3 光井 8 9'42"91 4 467 山崎将弘 3 柳井 2 9'32"33 q
5 449 但馬龍矢 2 小郡 12 10'12"66 5 490 藤江大雅 3 桑山 11 10'16"92
6 205 小玉太郎 3 大和 4 9'23"09 q 6 520 中村圭希 3 鴻南 5 9'40"26

7 1091 岡　拓也 3 平生 6 9'41"61 7 1285 宮長大輔 3 附属光 17 10'46"23
8 443 福島正典 3 川下 9 9'59"83 8 380 久楽大貴 3 富田 14 10'27"28
9 981 山門架偉 3 周陽 10 10'00"93 9 476 髙橋雅人 3 平田 19 11'23"13
10 82 大野倫弘 3 室積 5 9'23"81 q 10 791 白井智大 3 国府 8 10'02"00
11 1144 成川祐太 3 田布施 11 10'06"61 11 361 福田和也 2 周陽 16 10'39"04
12 274 樫部直人 3 太華 1 8'57"72 q大会新 12 1416 迫田和也 3 柳井西 7 9'59"58

13 1356 小田原諒 2 熊毛 20 11'03"37 13 37 河崎裕史 2 大内 3 9'35"15 q
14 688 木下幸大 2 附属山口 15 10'21"22 14 311 松下広憲 2 室積 10 10'12"26
15 511 長松大智 3 鴻南 19 10'57"68 15 450 井上幹康 3 周東 12 10'20"87
16 1925 奥谷智也 2 高川 22 14'16"98 16 716 鬼武佑樹 2 小郡 20 11'24"84
17 370 河野敏和 3 大内 18 10'57"07 17 171 綿原光司 2 日良居 21 11'38"82
18 1244 水間翔平 3 柳井西 3 9'22"79 q 18 504 松原史和 2 川下 15 10'30"64
19 198 市川奏祐 3 浅江 7 9'42"34 19 1293 中川竜志 2 平生 9 10'09"49
20 1365 木村文哉 2 岐陽 21 11'05"90 20 1178 石井　信 3 熊毛 13 10'25"85
21 290 吉武直矢 2 国府 13 10'13"38 21 584 末広修也 3 附属山口 1 8'59"07 q大会新
22 224 古木拓実 2 右田 17 10'52"93

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 274 樫部直人 3 太華 8'57"72 大会新

2 584 末広修也 3 附属山口 8'59"07 大会新

3 406 白地慶信 2 柳井 9'18"56

4 1244 水間翔平 3 柳井西 9'22"79

5 205 小玉太郎 3 大和 9'23"09

6 82 大野倫弘 3 室積 9'23"81

7 467 山崎将弘 3 柳井 9'32"33

8 37 河崎裕史 2 大内 9'35"15

共通男子3000m

タイムレース（2組）

決 勝



県記録 14"45 國分　徹　（通　津）1999
大会記録 15"3 国分　徹　（通　津）1999

1 組 +1.9m 2 組 +1.7m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1133 浴田純弥 3 田布施 2 17"40 q 2 236 藤村亮 3 徳地 2 16"65 q
3 1094 隅　栄貴 3 平生 4 17"58 q 3 1187 福田翔太 2 華陽 7 22"43
4 436 中島　涼 3 川下 5 17"77 q 4 537 加戸翔太 3 平田 5 19"93
5 602 廣島崇之 3 小郡 3 17"56 q 5 982 国村優志 3 周陽 6 21"75
6 263 藤原新也 3 右田 7 23"07 6 264 伊藤悠斗 2 末武 4 19"64
7 577 岡嵜雄太 3 附属山口 6 19"49 7 376 宮川修人 3 大内 1 16"44 q
8 525 大賀伸彦 3 鴻南 1 15"89 q 8 786 水津拓哉 3 国府 3 19"25 q

+0.0m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 525 大賀伸彦 3 鴻南 5 15"89
2 236 藤村亮 3 徳地 3 16"61
3 1094 隅　栄貴 3 平生 7 17"21
4 602 廣島崇之 3 小郡 8 17"45
5 1133 浴田純弥 3 田布施 4 17"54
6 436 中島　涼 3 川下 2 17"91
7 376 宮川修人 3 大内 6 18"01
8 786 水津拓哉 3 国府 1 18"56

共通男子110mH

予選（2組　上位8名）

決 勝



共通男子4×100mR
県記録 44"35 桑　　山2005
大会記録 45"82 附属山口2006

1 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
2 島田 1878 松本　燎3 1118 北村洋祐3 1122 瀬田大輔3 1125 大楽竜矢3 2 47"75
3 右田 226 滝口哲矢2 270 村田将章3 227 佐々木翔2 262 田中宏樹3 3 49"07
4 川下 498 重田賢志朗2 509 高本真志2 442 松村裕介3 436 中島　涼3 7 54"23
5 平田 473 和久井大輝3 1564 桑田大貴3 579 河本直之2 537 加戸翔太3 4 49"90
6 田布施 345 山本隼之2 1133 浴田純弥3 1134 大村拓哉3 1139 中山龍太朗3 5 50"02
7 小郡 695 田中　博2 593 伊藤　望3 446 増野尚樹3 639 小笹幸平3 1 46"51
8 華陽 1163 奈良崎薫2 1175 宮田誠志2 1187 福田翔太2 1177 石本　稜2 6 51"44

2 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
2 鴻南 529 大谷龍矢3 525 大賀伸彦3 513 野村龍二3 515 菊澤拓次郎3 DNS
3 国府 788 蛭子晃平3 772 原田詩音3 781 陣川恭行3 792 胡麻本将大3 2 49"13
4 附属山口 575 山下聡真3 691 竹内裕亮2 577 岡嵜雄太3 584 末広修也3 5 51"70
5 周陽 974 豊本直輝3 989 弥益朱由夢3 355 内冨彩華2 368 藤野雄基2 4 49"31
6 大内 369 佐古和優3 34 淺田伶駿2 376 宮川修人3 373 釘丸淳輝3 1 47"49
7 平生 1093 村尾優輝3 1086 大井英和3 1079 中本聡一朗3 1094 隅　栄貴3 3 49"20

3 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
2 室積 95 前田　寛3 92 久次悠介3 84 川部　純3 85 小山創也3 1 48"25
3 徳地 225 武石悠暉3 236 藤村亮3 412 河村宰祥2 247 森次一樹3 2 48"84
4 桑山 393 笹田幸一2 478 中村優介3 479 杉山瑞希3 492 佐々原直人3 3 50"50
5 佐波 220 福永　匠3 766 佐伯雅貴3 322 河野力也1 307 上野滉大1 DQ
6 末武 135 国居裕介3 145 橋本大皇3 264 伊藤悠斗2 132 柳　貴徳3 4 50"52
7 蒲野 188 上田健汰2 44 中山雄史1 194 森元友太2 190 川上和史2 5 53"79

1 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 順位 記録 備考
3 小郡 695 田中　博2 593 伊藤　望3 446 増野尚樹3 639 小笹幸平3 1 45"88
5 大内 369 佐古和優3 34 淺田伶駿2 376 宮川修人3 373 釘丸淳輝3 2 46"95
4 島田 1878 松本　燎3 1118 北村洋祐3 1122 瀬田大輔3 1125 大楽竜矢3 3 47"65
6 室積 95 前田　寛3 92 久次悠介3 84 川部　純3 85 小山創也3 4 47"88
7 徳地 225 武石悠暉3 236 藤村亮3 412 河村宰祥2 247 森次一樹3 5 48"11
8 右田 226 滝口哲矢2 270 村田将章3 227 佐々木翔2 262 田中宏樹3 6 48"46
1 平生 1093 村尾優輝3 1086 大井英和3 1079 中本聡一朗3 1094 隅　栄貴3 7 48"82
2 国府 788 蛭子晃平3 772 原田詩音3 781 陣川恭行3 792 胡麻本将大3 8 49"37

予選（3組　上位８チーム）

藤井・清水・平生・山根

吉川・久保田・吉野・能美

決 勝


